
REPUBLICA MOLDOVA
Primarul oraşului Leova

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
Примар города Леова

6301, or. Leova, str. Unirii 22, tel/fax: (0263) 2-27-63, (0263) 2-22-06, email: leovaprimaria@gmail.com

D I S P O Z I Ţ I A
or. Leova

27 mai 2020 nr. 49

„Cu privire la acordarea
concediului de odihnă anual”

În temeiul art. art. 29, 32 alin. (1) și (3) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 „privind
administraţia publică locală”, art. art. 112 şi 113 din Codul muncii nr. 154 din 28.03.2003,

D I S P U N:

1. Se acordă dnei CREȚU Aliona, directoarea Casei de Cultură „Petru și Ion Aldea-
Teodorovici” din orașul Leova, concediu de odihnă anual, pentru perioada de muncă 07.02.2019-
07.02.2020, cu durata de 38 (treizeci și opt) zile calendaristice, începînd cu 01 iunie 2020 pînă la
09 iulie 2020, inclusiv.

2. Pe perioada absenței temporare a dnei A. Crețu, obligațiunile acesteia vor fi exercitate de
dna CREȚU Galina, costumer ai aceleiași instittuție.

3. Contabilitatea, dna M. Manalachi, va efectua calculele respective în conformitate cu
prevederile legislaţiei în vigoare.

4. Prezenta dispoziție de adus la cunoștința persoanelor vizate.

Temei: cererea personală a dnei A. Crețu

Primarul orașului Leova BUJOREAN Alexandru

Am luat act:
____________ A. Crețu
____________ G. Crețu

ex: Nicolae Danici
tel: (0263) 2-39-40

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


